same. And after the same manner, ofte and many tymes, the Abbot of Holy Rood House, and

the Abbot of Pasley be vsed, insomyche thay being the mooste sadde and auncient counsaillours

here, shewe vnto me thay were never made prived to any parte of suche proclamacons as ar goon
and paste furth at this season."
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British Museum, additional AfSS., No. 15387 (? Transcripts of Documents in the Papal
Archives at Rome) pencil, fo. 157. Henry VIII. to Clement VI., dated 23d Feb.

1525, (i.e., 1524-5.)

"
Regis Anglie de promovendo Roberto Abbate de Paslay ad Episcopatum Moraviensem in

Scotia.

"
Ann, 1524.

" Ex litteris autographis Henrici VIII.

"Arm. XL, Cap. I., n. 10.

"
Foris Sanctissimo clementissimoque Domino nostro Pape.

"L. * S.

"
Intus. Beatissime Pater, post humillimam commendationem et denotissima pedum os-

cula beatorum. Optatissimum semper nobis est, quotiens ulla sese ofFert occasio rem gratam

Serenissimo domino Regi Scotie fratri ac nepoti nostro charissimo, illustrissimeque Regine eius

matri, nostre ibidem dilectissime Sorori prestandi, non solum quod utrique ex corde bene uolu-

mus cumulateque satisfactum cupimus, sed etiam quod uehementer optamus haud obscuro indicio

ab his perspici, intercessionem precesque nostras non exique gratie et authoritatis apud Vestram

Beatitudinem extare, qui esti earn suis impresentia litteris rogent ut ad Episcopatum Morouien

per obitum R41
patris domini Jacobi eius ultimi Episcopi indicto Scotie Regnouacantem; suoque

presule orbatum, Venerandum dominum Robertum Abbatem de Pallay* promouere, atque suam

abbatiam per huiusmodi translationem uel alio quocunque modo uacaturam religioso viro Don*

Johanni Hamulton illius loci Monacho firmissimum in modum conferre dignetur, uoluimus tamen,

et nos quoque fauorem partesque nostras pro uiribus interponere, Vestram Sanctitatem uehemen-

tissime rogantes, ut dicti nepotis nostreque Sororis desiderijs et uotis in precipuam nostram gra-

tiam adnuere uelit, quod ut in dicti Regni quietem haud dubie redundabit, sic nos qui prefatum

Nepotem nostrum unice amamus, Vestre Beatitudini eo nomine non mediocriter debebimus, suam

erga nos facilitatem ac benignitatem memori semper animo seruaturi, hoc enim negocium quante
cure nobis sit, ex nostro isthic Oratore ipsa uberius cognoscet, que diutissirne, ac felicissime ualeat.

Ex Regia nostra Londini Die xxiij febr. M.D.xxiiij. E. V. Stis. Devinus atque obsequentis-

simus films Dei gratia Rex Anglie et Francie fidei defensor, ac Dns Hybernie.
" HENRICUS."